令和7年度 ジャジング・スクール 参加申込書

全国ホルスタイン改良協議会 事務局 宛 (FAX:03-3383-2503)

※甲込締切:	6月2	ОВ	(金)	业 有	

令和7年 月	1	日	会員名:			担当者氏名:	
連絡先:参加者作	弋表 (携帯	持電話) 氏	名:	(携帯電話番号:)	FAX番号:	
	メール		メール: @	@			

	氏 名	性別	所属又は住所		種	別		回数	交通手段	懇親会(○・×)	協議会確保 ホテル利用 (○で囲む)	その他
1		男女		一般	候補	認定	学生		自家用車 公共交通機関		利用する	
2		男女		一般	候補	認定	学生		自家用車 公共交通機関		利用する	
3		男女		一般	候補	認定	学生		自家用車 公共交通機関		利用する	
4		男女		一般	候補	認定	学生		自家用車 公共交通機関		利用する	
5		男女		一般	候補	認定	学生		自家用車 公共交通機関		利用する	
6		男女		一般	候補	認定	学生		自家用車 公共交通機関		利用する	
7		男女		一般	候補	認定	学生		自家用車 公共交通機関		利用する	
8		男女		一般	候補	認定	学生		自家用車 公共交通機関		利用する	
9		男女		一般	候補	認定	学生		自家用車 公共交通機関		利用する	
10		男女		一般	候補	認定	学生		自家用車 公共交通機関		利用する	

- 注1) 種別欄には、「一般」・「ジャジマン候補」・「認定ジャジマン」・「学生」の何れかに○印して付して下さい。初参加の場合は「一般」となります。
- 注2) 「ジャジマン候補」の場合、過去の受講回数を記入願います。
- 注3) 交通手段の自家用車・公共交通機関の何れかに○印を付して下さい。 自家用車を利用される場合、家畜市場の敷地内・所定の駐車場を利用下さい。
- <u>注4</u>) <u>当協議会が確保した宿泊場所を希望する場合、必ず禁煙・喫煙を記入願います。また、ホテルの割り振りは当協議会で行います。</u>なお、6月13日(金)以降にキャンセルされる場合は、キャンセル料が発生しますのでご承知おき願います。
- 注5) この申込書は、全国ホルスタイン改良協議会Webサイト(日本ホル協会Webサイト内)からダウンロードできます。(※入力可能PDF形式)

【申込先】〒164-0012 東京都中野区本町4-38-13 (一社)日本ホルスタイン登録協会内 全国ホルスタイン改良協議会事務局(TEL:03-3383-2501)